
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Veronika	NOVOTNÁ

Název	práce Analýza	systému	plánování	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Adamová	Markéta,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Markéta	Adamová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Práce	je	logicky	strukturována.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	práce	byl	naplněn.
3.	Metodický	postup	2.5
Poznámka:Informace	byly	čerpány	především	ze	sekundárních	interních	zdrojů	a	z
poskytnutého	rozhovoru	pouze	s	1	manažerem	firmy.	Tedy	může	zde	hrát	roli	subjektivita
dotazovaného.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	3.0
Poznámka:Práce	nepřináší	podniku	nic	nového.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Byla	užita	zastaralá	literatura.
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Zajímavá	je	vždy	komparace	výsledků	v	podniku	s	nějakým	českým	výzkumem	v	dané	oblasti.	
Praktická	část	práce	není	příliš	rozsáhlá.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Který	z	plánovacích	nástrojů	považujete	Vy	za	zcela	klíčový?
Uvádíte,	že	Váš	návrh	vychází	z	nedostatků	patrných	z	Tabulky	2.	Můžete	tyto	nedostatky	tedy
blíže	specifikovat.

Datum:	02.05.2019 Podpis	vedoucího	práce




